
UCHWAŁA NR XXIII/146/17
RADY GMINY SAWIN

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.) Rada Gminy Sawin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/142/17 Rady Gminy Sawin z dnia 18 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 26256757,76 zł, stanowiącą kwotę planowanych dochodów budżetu gminy zmniejsza się 
o kwotę 134734,00 zł i zwiększa się o kwotę 211722,90 zł do kwoty 26334106,66 zł z tego dochody bieżące 
wynoszą 22612543,99 zł i dochody majątkowe wynoszą 3721562,67 zł, w związku, z czym w załączniku 
Nr 1 i Nr 1A do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A 
do niniejszej uchwały, w tym:

w pkt 1) zmienia się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami z kwoty 7586498,99 zł do kwoty 7650130,99 zł.

2. W § 2 kwotę 26550218,25 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy 
zmniejsza się o kwotę 243197,10 zł i zwiększa się o kwotę 320546,00 zł do kwoty 26627567,15 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 22501077,57 zł i wydatki majątkowe wynoszą 4126489,58 zł, w związku, z czym 
w załączniku Nr 2 i Nr 2A do uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i Nr 2A do niniejszej uchwały, w tym:

w pkt 1) zmienia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami z kwoty 7586498,99 zł do kwoty 7650130,99 zł

w pkt 2) zmienia się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego z kwoty 6500,00 zł do kwoty 11500,00 zł.

3. W § 6 zmienia się załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W § 7:

1) w pkt 1 zmienia się załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały,

2) w pkt 3 zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Po zmianach określonych w § 1.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1563



- dochody budżetu gminy wynoszą 26334106,66 zł, w tym dochody bieżące stanowią 22612543,99 zł 
i dochody majątkowe wynoszą 3721562,67 zł.

- wydatki budżetu gminy wynoszą 26627567,15 zł, w tym wydatki bieżące 22501077,57 zł, oraz wydatki 
majątkowe 4126489,58 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sawin

Joanna Rzepecka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1563



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -134 374,00 0,00

0,00 0,00

75801 -134 374,00 0,00

0,00 0,00

-134 374,00 0,00

852 0,00 68 632,00

0,00 0,00

85203 0,00 63 632,00

0,00 0,00

0,00 63 632,00

85230 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

900 0,00 4 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 4 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 609 987,00 8 475 613,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 300 805,00 4 166 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 300 805,00 4 166 431,00

Pomoc społeczna 859 248,00 927 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 350 250,00 413 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

347 200,00 410 832,00

Pomoc w zakresie dożywiania 56 000,00 61 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

56 000,00 61 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 716 280,00 720 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 4 000,00

Strona 1 z 2

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIII/146/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 17 lutego 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1563



0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -134 374,00 72 632,00

0,00 0,00

801 0,00 139 090,90

0,00 0,00

80113 0,00 139 090,90

0,00 0,00

0,00 139 090,90

razem: 0,00 139 090,90

0,00 0,00

-134 374,00 211 722,90

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00

bieżące 22 674 285,99 22 612 543,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Oświata i wychowanie 650 190,88 789 281,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

650 190,88 650 190,88

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 139 090,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 139 090,90

majątkowe 3 582 471,77 3 721 562,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 332 471,77 3 332 471,77

Ogółem: 26 256 757,76 26 334 106,66

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 332 471,77 3 332 471,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1563



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 413 258,00 63 632,00

Ośrodki wsparcia 347 200,00 63 632,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

347 200,00 63 632,00

7 586 498,99 63 632,00Razem: 7 650 130,99

85203 410 832,00

410 832,00

Załącznik Nr 1A

do Uchwały Nr XXIII/146/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 17 lutego 2017 r.

Rozdział Po zmianie

476 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 285 709,34 284 709,34 93 154,00 191 555,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 572,00 -52 572,00 -52 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 137,34 232 137,34 40 582,00 191 555,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 143 409,34 142 409,34 88 154,00 54 255,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 572,00 -52 572,00 -52 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 837,34 89 837,34 35 582,00 54 255,34 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 572,00 -52 572,00 -52 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 428,00 17 428,00 17 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 227 793,25 3 130 433,25 2 613 935,87 516 497,38 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 221 793,25 3 124 433,25 2 613 935,87 510 497,38 0,00 97 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 986 592,26 2 980 592,26 2 515 294,88 465 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 980 592,26 2 974 592,26 2 515 294,88 459 297,38 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 649,69 87 649,69 0,00 87 649,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 649,69 83 649,69 0,00 83 649,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 097 829,53 6 781 662,54 5 370 914,94 1 410 747,60 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

zmniejszenie -184 625,10 -184 625,10 -134 374,00 -50 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

po zmianach 6 913 204,43 6 597 037,44 5 236 540,94 1 360 496,50 0,00 316 166,99 0,00 0,00 0,00 874 744,50 874 744,50

przed zmianą 3 856 305,15 3 659 410,16 3 097 205,92 562 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

zmniejszenie -142 499,20 -142 499,20 -107 499,20 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 713 805,95 3 516 910,96 2 989 706,72 527 204,24 0,00 196 894,99 0,00 0,00 0,00 690 402,50 690 402,50

przed zmianą 2 364 984,92 2 364 984,92 2 364 984,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -107 499,20 -107 499,20 -107 499,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 257 485,72 2 257 485,72 2 257 485,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 257 486,30 257 486,30 0,00 257 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 486,30 222 486,30 0,00 222 486,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/146/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 17 lutego 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

222 486,30 0,00 0,00

Strona 1 z 4

-35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 257 485,72 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

257 486,30 0,00 0,00

0,00 0,00

-107 499,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4 404 208,45 690 402,50 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 364 984,92

80101 Szkoły podstawowe

4 546 707,65 690 402,50 0,00

-142 499,20 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

184 342,00 0,00 0,00

7 787 948,93 690 402,50 0,00

238 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

7 788 232,03 690 402,50 0,00

-184 625,10

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

83 649,69 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 980 592,26 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

87 649,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 986 592,26 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 221 793,25 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 227 793,25 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00

-52 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

70 000,00 0,00

17 428,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90 837,34 0,00 0,00

233 137,34 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

143 409,34 0,00 0,00

-52 572,00

0,00

-52 572,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

285 709,34 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 492 365,27 1 412 365,27 1 219 410,02 192 955,25 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 125,90 -37 125,90 -26 874,80 -10 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 455 239,37 1 375 239,37 1 192 535,22 182 704,15 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 902 528,42 902 528,42 902 528,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 874,80 -26 874,80 -26 874,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 875 653,62 875 653,62 875 653,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 251,10 -10 251,10 0,00 -10 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 748,90 83 748,90 0,00 83 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 199,35 276 849,35 48 612,00 228 237,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

po zmianach 272 199,35 271 849,35 48 612,00 223 237,35 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

przed zmianą 59 100,00 59 100,00 3 000,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 100,00 59 100,00 3 000,00 56 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 685 826,31 1 279 469,47 821 536,57 457 932,90 0,00 406 356,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 632,00 63 632,00 63 632,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 458,31 1 343 101,47 885 168,57 457 932,90 0,00 411 356,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 537 512,00 536 612,00 460 887,10 75 724,90 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 632,00 63 632,00 63 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 601 144,00 600 244,00 524 519,10 75 724,90 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 323 132,30 323 132,30 323 132,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 632,00 63 632,00 63 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 386 764,30 386 764,30 386 764,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00386 764,30 0,00 0,00

Strona 2 z 4

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 632,00 0,00 0,00

0,00 0,00

601 144,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

323 132,30

85203 Ośrodki wsparcia

537 512,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

63 632,00

0,00 0,00

68 632,00 0,00 0,00

1 754 458,31 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

1 685 826,31 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00

85158 Izby wytrzeźwień

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

64 100,00 0,00 0,00

184 342,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

59 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

184 342,00 0,00 0,00

41 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

456 541,35 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

46 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

277 199,35 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

184 342,00

0,00

0,00 0,00 0,00

83 748,90 0,00 0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

94 000,00 0,00 0,00

-10 251,10 0,00

0,00

-26 874,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

902 528,42 0,00

875 653,62 0,00

0,00 0,00 0,00

1 455 239,37 0,00 0,00

18

80110 Gimnazja

1 492 365,27 0,00 0,00

-37 125,90 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 96 730,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 76 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 730,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 180 531,00 377 786,00 284 661,00 93 125,00 0,00 6 802 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 572,00 52 572,00 26 471,00 26 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 233 103,00 430 358,00 311 132,00 119 226,00 0,00 6 802 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 471,00 26 471,00 26 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 671,00 33 671,00 33 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 075,00 22 075,00 22 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 080,00 28 080,00 28 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 903,00 4 903,00 4 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 331,00 48 331,00 0,00 48 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 101,00 26 101,00 0,00 26 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 432,00 74 432,00 0,00 74 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 331,00 48 331,00 0,00 48 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 101,00 26 101,00 0,00 26 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 432,00 74 432,00 0,00 74 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 147 790,61 1 139 490,61 263 429,99 876 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 950,64 2 448 950,64

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 155 790,61 1 147 490,61 263 429,99 884 060,62 6 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 448 950,64 2 448 950,64

przed zmianą 131 151,00 131 151,00 0,00 131 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 950,64 2 434 950,64

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 151,00 139 151,00 0,00 139 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 434 950,64 2 434 950,64

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 574 101,64 2 434 950,64 0,00

4190 Nagrody konkursowe

0,00

90095 Pozostała działalność

2 566 101,64 2 434 950,64 0,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00

8 000,00 0,00 0,00

3 604 741,25 2 434 950,64 0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 596 741,25 2 434 950,64 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

26 101,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

48 331,00 0,00

74 432,00 0,00

0,00 0,00

26 101,00 0,00 0,00

74 432,00 0,00 0,00

688,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

48 331,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

541,00 0,00 0,00

4 903,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

147,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 855,00 0,00 0,00

28 080,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 075,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33 671,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6 005,00

85504 Wspieranie rodziny

7 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 471,00

52 572,00 0,00 0,00

7 233 103,00 0,00 0,00

0,00

855 Rodzina

7 180 531,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

76 730,00 0,00

81 730,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

101 730,00 0,00 0,00

18

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

96 730,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1563



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 151,00 131 151,00 0,00 131 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 251,00 134 251,00 0,00 134 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 363 000,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 608 070,67 14 373 641,84 9 735 204,37 4 638 437,47 424 500,00 7 659 928,83 0,00 0,00 150 000,00 3 942 147,58 3 942 147,58

zmniejszenie -243 197,10 -243 197,10 -186 946,00 -56 251,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 204,00 126 204,00 90 103,00 36 101,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 184 342,00 184 342,00

po zmianach 22 501 077,57 14 256 648,74 9 638 361,37 4 618 287,37 429 500,00 7 664 928,83 0,00 0,00 150 000,00 4 126 489,58 4 126 489,58

Strona 4 z 4

320 546,00 0,00 0,00

26 627 567,15 3 470 147,58 0,00

2 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

26 550 218,25 3 470 147,58 0,00

-243 197,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

365 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

363 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00

3 100,00 0,00 0,00

134 251,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

131 151,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00

700,00 0,00

0,00

2 750,00 0,00 0,00

2 750,00 0,00 0,00

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1563



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 413 258,00 63 632,00

Ośrodki wsparcia 347 200,00 63 632,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 252,30 63 632,00

7 586 498,99 63 632,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2A

do Uchwały Nr XXIII/146/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 17 lutego 2017 r.

476 890,00

85203 410 832,00

4010 281 884,30

Razem: 7 650 130,99

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1563



 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIII/146/17 
Rady Gminy Sawin 
z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

 

ZESTAWIENIE  

Dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2017 roku dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych    

 

Lp.  

Klasyfikacja budżetowa 
Nazwa instytucji, zadania rodzaj 

udzielonych dotacji 
Kwota dotacji  

Dział Rozdział  

1 900 90013 Miasto Chełm 6 500,00 

2 851 85158 Miasto Chełm 5 000,00 

Razem dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 11 500,00 

1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Sawinie 265 000,00 

2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Sawinie 98 000,00 

Razem dotacje celowe podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych  363 000,00 

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 55 000,00 

     

Razem dotacje celowe związane z realizacja zadań jednostki samorządu terytorialnego 

przez jednostki spoza sektora finansów publicznych  
55 000,00 

RAZEM 429 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1563



 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XXIII/146/17 

Rady Gminy Sawin 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

ZESTAWIENIE WYDATKOW 

na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego  Dział  Rozdział  Wysokość wydatków na 2017 r.  

1  Budowa dróg gminnych  600  60016  400 000,00  

2 

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 

104532L w miejscowości Radzanów, 

Gmina Sawin 

600 60016 344 794,44 

3 Rozdrabniacz do koszenia poboczy 600 60016 17 000,00 

4 Przyczepa do ciągnika wielofunkcyjnego 900 90003 
14 000,00 

 

5 
Remont budynku OSP w Bukowie 

Wielkiej 
754 75412  35 000,00  

6 
Zakup samochodu do dowozu dzieci z 

Gminy Sawin do szkół 
801 80113 184 382,00 

 RAZEM    995 176,44  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1563



Środki UE Środki BP

Dotacja 

celowa 

Powiat

Środki własne

1.

Projekt: "Przebudowa 

odcinka drogi gminnej 

nr 104532L w 

miejscowości 

Radzanów, Gmina 

Sawin" 

600/                

6016

Gmina 

Sawin
2017 344 794,44 0,00 344 794,44 0,00 0,00 344 794,44 219 392,00 0,00 0,00 125 402,44

2.

Projekt: „Odnawialne 

źródła energii w 

Gminie Sawin”

900/                    

90095

Gmina 

Sawin

2017-

2018
2 434 950,64 0,00 2 434 950,64 0,00 0,00 2 434 950,64 1 572 068,89 0,00 0,00 862 881,75

3.

Projekt: „Wsparcie 

uczniów Gimnazjum w 

Sawinie w zakresie 

kompetencji 

kluczowych”  

801/        

80101

Gmina 

Sawin

2017-

2018
435 672,50 0,00 435 672,50 0,00 0,00 435 672,50 405 292,50 0,00 0,00 30 380,00

4.

Projekt: „Wsparcie 

uczniów szkoły 

podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w 

Bukowie Wielkiej” 

801/      

80101

Gmina 

Sawin

2017-

2018
254 730,00 0,00 254 730,00 0,00 0,00 254 730,00 244 898,38 0,00 0,00 9 831,62

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 3 470 147,58 0,00 3 470 147,58 0,00 0,00 3 470 147,58 2 441 651,77 0,00 0,00 1 028 495,81

3 470 147,58 0,00 3 470 147,58 0,00 0,00 3 470 147,58 2 441 651,77 0,00 0,00 1 028 495,81

L.p.

WYDATKI NA PROGRAMY  I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2017 r.

z tego

Plan po 

zmianach
ZmniejszeniaZwiększenia

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXIII/146/17

Rady Gminy Sawin

z dnia 17 lutego 2017 r.

Wydatki 

poniesione w 

latach 

poprzednich 

Jednostka 

realizująca 

program

Okres 

realizacji 

programu

RAZEM

Program jego cel i zadania 
dział 

rozdział

Plan                      

na 2017 r.
Łączne nakłady

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1563


		2017-04-05T12:26:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




